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
ore 11, Tramite la Piattaforma telematica indicata in
avviso di vendita. P. base LUNICO: Euro 234.070. Off.
in aum. Euro 1.800. Off. Min. 75% del prezzo base.
Info in Canc. c/o Custode-delegato Tripodi
Mariaconcetta tel. 3474441247. siti www.asteannun-
ci.it, www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

118/1997 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Feroleto della Chiesa (RC) Contrada Basile. L1: Piena
proprietà di predio rustico (vigneto, agrumeto, olive-
to), con fabbricato rurale. Estensione complessiva di
ha 3.95.83, nessuna locazione e nessun abuso edili-
zio evidente. foglio 10-11, part.
96+97+54+417+419+421+57+58+70+156+202+203+
273+274+275 e part 420 sub. 1-2-3-4-5-6-7-8.
Vendita asincrona telematica il  10/06/2021 ore
15:30, Tramite la Piattaforma telematica indicata in
avviso di vendita. P. base L1: Euro 34.006,00. Off. in
aum. Euro 1.000,00. Off. Min. 75% del prezzo base.
Info in Canc. c/o Custode-delegato Avv. Ditto Maria
Teresa tel. 0966317121. siti www.asteannunci.it,
www.asteavvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

113/2010 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Laureana di Borrello (RC) Località Cornacoli o Mulini.
L4: 1/1 di un terreno di ha 01.56.10 di qualità ulive-
to, cl. 1 e terreno di ha 00.81.20 di qualità uliveto,
cl. 1. Quota pari all'intero di fabbricato rurale. L5:
1/1 di terreno ha 01.44.10 di qualità uliveto cl. 1,
terreno di ha 00.37.70 suddivisa in porzioni. Vendita
asincrona telematica il 10/06/2021 ore 15, Tramite la
Piattaforma telematica indicata in avviso di vendita.
P. base L4: Euro 16.926. L5: Euro 25.514. Off. in aum.
Euro 1.000. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in
Canc. c/o Custode-delegato Avv. Ditto Maria Teresa
tel. 0966317121. siti www.asteannunci.it, www.aste-
avvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.

65/2015 RGE - G.E. Dott.ssa CAINERI MARTA.
Serrata (RC). LUNICO: fondo rustico in 2 corpi di etta-
ri 1.73.57, agrumeto e incolto. FG. 13, part. 37-43-
49-103-104 e FG. 2, part. 155-313-314-317-318
Vendita asincrona telematica il 13/05/2021 ore 11,
Tramite la Piattaforma telematica indicata in avviso
di vendita. P. base Euro 21.244,83. Off. in aum. Euro
1.000. Off. Min. 75% del prezzo base. Info in Canc.
c/o Custode-delegato Avvocato Seminara Giuseppe
tel. 0966500399. siti www.asteannunci.it, www.aste-
avvisi.it, www.tribunaledipalmi.it.
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Immobile comm.le|ind.le
CINQUEFRONDI
LABORATORIO ARTIGIANALE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

SAN FERDINANDO
CAPANNONE INDUSTRIALE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Immobile comm.le|ind.le
Terreno|Immobile agricolo
DELIANUOVA
TERRENI - PORZIONI DI CAPANNONE INDUSTRIALE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

ROSARNO
TERRENO-CAPANNONI-FABBRICATI 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Terreno|Immobile agricolo
FEROLETO DELLA CHIESA
PREDIO RUSTICO CON FABBRICATO RURALE 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

LAUREANA DI BORRELLO
TERRENI 

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

SERRATA - SAN PIETRO DI CARIDA'
TERRENI

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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Proc. n. 108/2017 RGE
G.E. Laino Federica. Professionista Delegato e
Custode Giudiziario Roveto Anna Maria. Lotto A - in
Paola (CS) Via delle Primule 8: locale
magazzino/deposito posto al piano sottostrada, in
catasto al foglio n. 16, particella n. 1286, subalterno
n. 13 ,categoria catastale A/1?, superficie commer-
ciale mq 175.10, superficie utile mq 147, risulta sud-
diviso in 4 ambienti 2 garage e due locali cantina
oltre al vano scala ed al vano ascensore;. Prezzo
base: Euro 58.942,50. Offerta minima: Euro
44.206,88. Rilanci minimi in caso di gara: 4% del
prezzo base. Lotto B - in Paola (CS) Via delle Primule
8: l’immobile sito in Paola CS Via delle Primule,8,
unità immobiliare posta al piano secondo, in catasto
al foglio n. 16 , particella n. 1286, sub n.7, Categoria
Catastale F/3 ( in corso di costruzione). Prezzo base:
Euro 54.573,75. Offerta minima: Euro 40.930,31.
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